Caractéristiques

Référence

10542304
10542305
10542306
10542307

Consulter la fiche produit

SANDOWS PLAT AVEC CROCHETS DOUBLES (LOT DE 2)

coloris

noir/jaune
bleu
gris
rouge

25/12/2025

LEVAC

Crochets doubles , rotation a 360°

Gaine polypropyléne (PP) résistante aux UV
Ruban élastique plat MultiflexTM largeur 22 mm
Longueur mesurée crochets inclus.

longueur (cm) Prix HT
60
80
100
150

Point de vente Dompro
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