

SANDOWS PLAT AVEC CROCHETS DOUBLES (LOT DE 2)

LEVAC

 Crochets doubles , rotation à 360°
Gaine polypropylène (PP) résistante aux UV
Ruban élastique plat MultiflexTM largeur 22 mm
Longueur mesurée crochets inclus.

Caractéristiques

Référence	coloris	longueur (cm)	Prix HT
10542304	noir/jaune	60	-
10542305	bleu	80	-
10542306	gris	100	-
10542307	rouge	150	-